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Sporządziła : Anna Sychowicz 

                          

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

             Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

      Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tys. zł na produkcję 12 filmów telewizyjnych o 

działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie 

 

do realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę:  

10-088 Olsztyn 

 

wartość oferty :  2 460,00 zł 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Wydawnictwo Foto Press 

Koncesjonowany nadawca Telewizji Olsztyn 

ul. Sikorskiego 23 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto PLN 

01 

Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 13/27, 

30-313 Kraków 

16 002,30 zł  

02 

Horyzontn10 Sp. z o.o. 

Brody 563, 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

12 300,00 zł  

03 

Wydawnictwo Foto Press 

Koncesjonowany nadawca Telewizji Olsztyn 

ul. Sikorskiego 23 

10-088 Olsztyn 

2 460,00 zł  

04 

Agencja marketingowa AIMART  

ul. Glinki 79/lok.131, 

85-861 Bydgoszcz 

3 690,00 zł  
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Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Wartość oferty brutto 

 

Kryterium  

100 % cena 

 

Lokata 

03 

Wydawnictwo Foto Press 

Koncesjonowany nadawca Telewizji 

Olsztyn 

ul. Sikorskiego 23 

10-088 Olsztyn 

2 460,00 zł  1,00 

 

 

I 

10 

Say Action Studio Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 10, 

02-737 Warszawa 

 

3 250,00 zł  

 
0,75 

 

II 

04 

Agencja marketingowa AIMART  

ul. Glinki 79/lok.131, 

85-861 Bydgoszcz 

 

3 690,00 zł  0,6 

 

III 

09 

The Legend Studio Sp. z o.o. 

Ul. Gen. B. Bohaterowicza 5/7 lok.87 

03-982 Warszawa 

 

11 808,00 zł  0,21 

 

IV 

05 

Paweł Grabowski WOW Group 

ul. Ryżowa 48/199, 

02-495 Warszawa 

238 723,32 zł  

06 

Telewizja Polska S.A.  ul. Woronicza 17 

Oddział w Olsztynie 

ul. Radiowa 24A, 10-206 Olsztyn  

 

13 101,96 zł  

07 

Małpa Maciej Łojewski 

ul. Gołdapska 10, 

10-631 Olsztyn 

29 520,00 zł  

08 

Premium Project Przemysław Partyka 

ul. Krańcowa 61/30, 

02-493 Warszawa 

68 674,59 zł  

09 

The Legend Studio Sp. z o.o. 

Ul. Gen. B. Bohaterowicza 5/7 lok.87 

03-982 Warszawa 

11 808,00 zł  

10 

Say Action Studio Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 10, 

02-737 Warszawa 

3 250,00 zł  
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02 

Horyzontn10 Sp. z o.o. 

Brody 563, 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

 

12 300,00 zł 

 

0,2 

 

V 

 

 

06 

Telewizja Polska S.A.  ul. Woronicza 17 

Oddział w Olsztynie 

ul. Radiowa 24A, 10-206 Olsztyn  

 

13 101,96 zł  0,18 

 

VI 

01 

Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 13/27, 

30-313 Kraków 

16 002,30 zł  0,15 

 

VII 

07 

Małpa Maciej Łojewski 

ul. Gołdapska 10, 

10-631 Olsztyn 

29 520,00 zł  0,08 

 

VIII 

08 

Premium Project Przemysław Partyka 

ul. Krańcowa 61/30, 

02-493 Warszawa 

68 674,59 zł  0,03 

 

IX 

05 

Paweł Grabowski WOW Group 

ul. Ryżowa 48/199, 

02-495 Warszawa 

238 723,32 zł  0,01 

 

X 

 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Zaproszeniu do złożenia oferty 

cenowej. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy jednostronnie podpisane, zostaną przesłane pocztą. 

 

 

 

  

                                                                                   DYREKTOR  

                                                                                                      WSS w Olsztynie 

                                                                                                       Irena Kierzkowska 

 

                                                                                                          (Podpis osoby uprawnionej) 


